C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 233/2013

Autor: Henrique Oliveira

Data da
Apresentação:

25/09/2013

Ementa: Recurso ao PL n 2403 de 2003  -  Estende os benefícios fiscais
concedidos pelo Decreto-Lei nº 288, de 28 de fevereiro de 1967,
e Decreto-Lei nº 1.435, de 16 de dezembro de 1975, às áreas
pioneiras, zonas de fronteira e outras localidades da Amazônia
Ocidental e Área de Livre Comércio de Macapá / Santana, no
Estado do Amapá.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Devolva-se ao Autor, nos termos do art. 137, §1º, I, do
Regimento Interno, por não conter o número mínimo de
assinaturas indicado no art. 58, § 3º c/c art. 132, § 2º, também
do RICD. Oficie-se e, após, publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 30/09/2013